
K prodeji, Hotely, 500 m2
Číslo inzerátu (ID): 4250760 Datum vydání: 18.07.2024

Cena za nemovitost:

6 990 000 Kč

Lokalita:
Jindřichův Hradec

Nabízíme ke koupi komerční objekt v obci Tušť u Suchdola nad
Lužnicí. Jedná se o objekt, který v sobě zahrnuje pohostinství,
ubytování, tak i vlastní bydlení. Nemovitost se skládá z 5
hostinských pokojů s tím, že mají společné soc. zázemí, prostorné
restaurace s kuchyní, chladícím boxem a skladovací prostory. V
patře se nachází 2 byty pro zaměstnance (majitele). Dům prošel
kompletní rekonstrukcí a je celý podsklepen. K nemovitosti náleží
pozemek o velikosti 765 m2, na který je možné zajet autem.
Parkoviště před budovou je pronajato. Vytápění celého objektu
zajišťuje kotel na tuhá paliva s rozvodem do ústředního topení.
Penzion je možné využívat tak jak to bylo doposud a nebo je
vhodný k přestavbě na bytový dům. Doporučuji osobní prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4250760
Inzerát aktualizován: 18.07.2024
Inzerát vydán: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900873983
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 500 m2
Plocha pozemku: 1415 m2
Užitná plocha: 500 m2
Kód zakázky: 873983 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Janků
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


